EDITAL Nº 06/2022

HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO

DE  ALUNOS EM CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL - CURSO

INICIAÇÃO EM INSTRUMENTO MUSICAL – PROGRAMA REDE DE

ORQUESTRA JOVEM DE GOIÁS - ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE

GOIÁS - JOSÉ LUIZ BITTENCOURT – UDEPI BELA VISTA DE GOIÁS - GO

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação, a Escola do Futuro do Estado de

Goiás José Luiz Bittencourt e o Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia (CETT/UFG)

torna público resultado dos candidatos com inscrição homologada em Processo Seletivo

de Alunos, destinado ao preenchimento de vagas para cursos de Qualificação profissional,

conforme discriminado a seguir.

CURSO: VIOLÃO - Acima de 8 anos - Matutino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO
MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1 AGATHA DE SOUZA NASCIMENTO HOMOLOGADO

2 ANA CAROLINA GOMES DA SILVA ALVES HOMOLOGADO

3 ANA CAROLINA PEREIRA COUTO HOMOLOGADO

4 ANTÔNIA CARVALHO DA SILVA HOMOLOGADO

5 ARTHUR MORAIS SILVA HOMOLOGADO

6 DAVI JACOMINI SOUZA HOMOLOGADO

7 DAYENNE RODRIGUES DE CARVALHO HOMOLOGADO

8 EDUARDA EMANUELLE SOUSA HOMOLOGADO

9 ERONI PIETRO SCHAEFER DE SOUSA HOMOLOGADO

10 ESTER GUIMARÃES DE ALMEIDA HOMOLOGADO

11 FERNANDO DE JESUS DUARTE HOMOLOGADO

12 FERNANDO DE JESUS DUARTE HOMOLOGADO

13 HEIDI WYARA FERREIRA DA SILVA HOMOLOGADO

14 HENRIQUE WILLIAN NASCIMENTO HOMOLOGADO

15 JANAINA LIMA VEIGA JARDIM HOMOLOGADO

16 JOÃO MARCOS SIQUEIRA DO AMARAL HOMOLOGADO

17 JOÃO MIGUEL RIBEIRO SOUZA HOMOLOGADO

18 JOÃO VICTOR GOMES BARROS HOMOLOGADO

19 KAMILLY SILVA DE SOUZA HOMOLOGADO

20 KARINNY SILVA QUEIROZ HOMOLOGADO

21 LEANDRO PEIXOTO MENDES HOMOLOGADO

22 LEISLIANE GUEDES DA SILVA HOMOLOGADO

23 LUCAS GABRIEL MORAES REZENDE HOMOLOGADO

24 LUIZ GABRIEL DA SILVA DINIZ HOMOLOGADO

25 MÁRCIO PEREIRA DA SILVA FILHO HOMOLOGADO

926 VALENTINA PEREIRA ROSSI HOMOLOGADO

27 YASMIM GONÇALVES MACHADO HOMOLOGADO

28 YASMIN RAICA SCHAEFER DE SOUSA HOMOLOGADO

CURSO: OFICINA DE CORDAS FRICCIONADAS - Acima

de 8 anos - Matutino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO
MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1 ANA LÍDIA COSTA E SILVA HOMOLOGADO

2 BRUNA VITORIA DA SILVA PIRES HOMOLOGADO

3 FERNANDA SENA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

4 HIGOR ADRIANO DE PAULA HOMOLOGADO

5 JAMILLY DA SILVA DINIZ HOMOLOGADO

6 JAMILLY DA SILVA DINIZ HOMOLOGADO

7 KAMILLY SILVA DE SOUZA HOMOLOGADO

8 MARCOS VINÍCIUS DE SOUZA HOMOLOGADO

9 PEDRO LUCAS VEIGA JARDIM HOMOLOGADO

CURSO: OFICINA DE METAIS - Acima de 8 anos - Matutino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1 DEBORA DE SENA ALVES HOMOLOGADO

2 JOSÉ CARLOS DA SILVA NEVES HOMOLOGADO

3 KAMILLY SILVA DE SOUZA HOMOLOGADO

4 MARCO AURÉLIO GONÇALVES DE ALMEIDA HOMOLOGADO

CURSO: VIOLÃO - Acima de 8 anos - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1 ANA CAROLINA PEREIRA DIAS HOMOLOGADO

2 BEATRIZ NEVES DOS SANTOS HOMOLOGADO

3 CELINE PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADO

4 EDILAINE ANTUNES DE QUEIROZ SILVA HOMOLOGADO

5 ERONI PIETRO SCHAEFER HOMOLOGADO

6 FRANCISCA EDILIA ALVES DOS SANTOS HOMOLOGADO

7 HADASSA VITÓRIA PEREIRA DIAS HOMOLOGADO

8 HAYANNE VITORIA MARQUES HOMOLOGADO

9 HEMILY JANE PARREIRA BRASILINO HOMOLOGADO

10 IGOR DA SILVA BARAUNA HOMOLOGADO

11 ISABELA FERREIRA DA SILVA HOMOLOGADO

12 ISABELLA TOMAZ GUIMARAES NÃO HOMOLOGADO Não atende ao critério de

faixa etária

13 ISABELLY DE ARAUJO SILVA CAVALHO HOMOLOGADO

14 ISADORA ALVES DE JESUS HOMOLOGADO

15 ISADORA CRISTINA PIRES SILVA HOMOLOGADO

16 JOÃO GUARINO RODRIGUES CARDOSO HOMOLOGADO

17 MARCELA GUIMARÃES MEIRELLES HOMOLOGADO

18 MARIA PEREIRA DE CASTRO CUNHA HOMOLOGADO

19 MATHEUS PIRES DO NASCIMENTO HOMOLOGADO

20 NATHALIA NEVES DOS SANTOS HOMOLOGADO

21 NICOLE ISABELLY PIRES SILVA HOMOLOGADO

22 RADASSA VITÓRIA PEREIRA DIAS HOMOLOGADO

23 RAFAEL PEIXOTO DE SOUSA CRUZ HOMOLOGADO

24 TIAGO TEODORO DE MORAES HOMOLOGADO

25 ANA CAROLINA PEREIRA DIAS HOMOLOGADO

CURSO: CORDAS FRICCIONADAS - Acima de 8 anos - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1 ANNELIESE VICTOR LOURENÇO HOMOLOGADO

2 CARLA DAYANA ALVES DOS SANTOS HOMOLOGADO

3 GEOVANNA PIRES DIAS HOMOLOGADO

4 HENRIQUE ADRIANO DE PAULA HOMOLOGADO

5 IASMYN ALVES RIBEIRO HOMOLOGADO

6 ISABELLY ALVES DA ROSA HOMOLOGADO

7 JOYCE CABRAL LIMA SALES HOMOLOGADO

8 MARIA FERNANDA GUIMARÃES HOMOLOGADO

9 MARINA CARDOSO PINHEIRO HOMOLOGADO

10 NIKOLLY CASTRO DO PRADO HOMOLOGADO

11 RAQUEL DE SOUSA REZENDE HOMOLOGADO

12 RYAN E SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADO

13 THAMILE ESTEPHANY RIBEIRO HOMOLOGADO

CURSO: OFICINA DE METAIS - Acima de 8 anos - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1 HENRIIQUE SOUZA DO NASCIMENTO HOMOLOGADO

2 YAGO MOREIRA GUIMARÃES HOMOLOGADO

CURSO: VIOLÃO - Acima de 8 anos - Noturno

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1 ABGAIL JANSEN SERRA HOMOLOGADO

2 AMANDA DE JESUS SILVA HOMOLOGADO

3 ANTONIO CARLOS VIEIRA SOBRINHO HOMOLOGADO

4 ARIEL AUGUSTO GUIMARÃES HOMOLOGADO

5 CLEITON SILVÉRIO GOMES DA SILVA HOMOLOGADO

6 DANIEL HENRIQUE PEREIRA DOS REIS HOMOLOGADO

7 DANIEL MARQUES TAVARES HOMOLOGADO

8 DANIELLE MOREIRA GUIMARÃES HOMOLOGADO

9 DAVID NATANAEL JANSEN HOMOLOGADO

10 FELICIANA ALVES MAGALHÃES SILVA HOMOLOGADO

11 FRANCIELLE GONZAGA PEIXOTO HOMOLOGADO

12 GABRIEL TAVARES DIAS HOMOLOGADO

13 HELOÍSA DE CASTRO BORGES HOMOLOGADO

14 IOLANDA LUIZ DE FREITAS SANTOS HOMOLOGADO

15 ISAC CAMPOS CARNEIRO HOMOLOGADO

16 JAIR LOPES DOS SANTOS HOMOLOGADO

17 JOANA DARC LEITE HOMOLOGADO

18 JOÃO MIGUEL CARDOSO VIEIRA HOMOLOGADO

19 KAUAN NYCOLLAS SANTOS SALES HOMOLOGADO

20 LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADO

21 LUCAS BRAGA DE MELO SANTOS HOMOLOGADO

22 LUCIENE SOUZA DA COSTA VARGAS HOMOLOGADO

23 LUHANAH APOLLONIO DE ANDRADE HOMOLOGADO

24 MARCOS FERNANDO CARDOSO HOMOLOGADO

25 MARIANA VITÓRIA DOS SANTOS HOMOLOGADO

26 MIGUEL FERREIRA BRANDÃO HOMOLOGADO

27 REGINALDO ALVES HOMOLOGADO

28 REGINALDO GOMES DA SILVA JUNIOR HOMOLOGADO

29 SAMANTHA CAMPOS CARNEIRO HOMOLOGADO

30 SUZANE RODRIGUES DE SOUZA HOMOLOGADO

31 VITÓRIA REGINA NETO DOS SANTOS HOMOLOGADO

32 ZAION GOMES DE OLIVEIRA DARQUES HOMOLOGADO

CURSO: OFICINA DE METAIS - Acima de 8 anos - Noturno

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1 CINDY HATANE DA SILVA NASCIMENTO HOMOLOGADO

2 CLEACIR MARQUES DA SILVA MACHADO HOMOLOGADO

3 ELIANE REZENDE CARVALHO HOMOLOGADO

4 ELLEN NAZARETA RODRIGUES E SILVA HOMOLOGADO

5 FLAVIA FERREIRA MORATO HOMOLOGADO

6 GABRIELLA BRAZ FERREIRA MORATO HOMOLOGADO

7 IVONE MARIA DA SILVA NASCIMENTO HOMOLOGADO

8 KAMILLY BONIFÁCIO FERREIRA HOMOLOGADO

9 LUCAS DE FREITAS LOPES HOMOLOGADO

10 MARIA EDUARDA CORDEIRO TUNDELA E SILVA HOMOLOGADO

11 NATHALIA RODRIGUES SANTANA HOMOLOGADO

12 PATRICIA ISADORA G. VIEIRA CORDEIRO HOMOLOGADO

13 RAFAEL BRAZ GONÇALVES DIAS HOMOLOGADO

14 RODRIGO BRAZ DE PAULA HOMOLOGADO

15 ROSA ISABELLY MARQUES DA SILVA MACHADO HOMOLOGADO

16 TAINÃ TEIXEIRA DE ASSIS HOMOLOGADO

Goiânia Goiás /GO, 13 de Janeiro de 2023